P4+CC

cod. 41 174-B

Partitore da incasso con 4 uscite con passaggio cc in blister Jolly line

Utilizzo
Frequenza
Attacco
N”ingressi
Uscite normalli
Uscite +cc

Attenuazione per passaggio

Separazione uscite

Incasso

40 + 862 MHz
Standard/vite
1

3

1

6 dB

20 dB

a2 Via delle Vall snc
wl 04011, Aprilia (LT)

411748 _ _ 347
Partitore da interna
Indear splitter

o = ws

Imballo 13 x 17 x5 cm

Quantita
- in master

_ carton
120 pz

8

028626

L117L3




